
HR West Niedersachsen Freundschaftsspiele 2024/25
Spielbericht (noch nicht genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 1  Gruppe Freundschaftsspiel F ASC GW Itterbeck A1 -

Vorwärts Nordhorn A

Datum 10.08.2024, Spielbeginn 12:00h  Heimmannschaft ASC GW Itterbeck 1

Spielort Wilsum, SH  Gastmannschaft SV Vorwärts Nordhorn 1

 

Heimmannschaft

ASC GW Itterbeck 1
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Mardink, Fenja - -

3 Büter, Feli - -

4 Jürries, Hanna - - 3 16:09

5 Ekkel, Nina - - 2

8 Arends, Lynn - - 1 54:07

9 Harsman, Martha - - 2 2/3

10 Beckmann, Joyce - -

11 Meinderink, Judith - -

13 Gülink, Karla - - 1

14 Scholten, Jolien - - 5 0/2

15 van der Kamp, Mailin - - 1

16 Holthuis, Milla - - 1

17 Vorrink, Heleen - - 1

22 Gülink, Mia - -

A Vrielmann, Jaira - -

B Arends, Kyra - -

C Wagner, Marie - -

 

7-Meter 5 Timeout 1

7-Meter-Tore 2 Timeout 2

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten 2 Disqualifikationen

nu.Dokument 011e, erstellt am 05.02.2026 16:04 | Seite 1



HR West Niedersachsen Freundschaftsspiele 2024/25
Spielbericht (noch nicht genehmigt)

Gastmannschaft

SV Vorwärts Nordhorn 1
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Johannink, Lena - -

2 Schaffrinna, Jule - - 7 22:42

3 Nöst, Franca - -

5 Niemann, Liv - - 2 1/1

6 Glünz, Marie - - 1

7 Wolters, Aliya - - 4

9 Els, Sophie - - 8

10 Egbers, Lilith - - 7

12 Kiesow, Laura - -

13 Böhm, Carmen - -

14 Holboer, Emma - -

15 Lambers, Charlotte - - 55:34

16 Kramer, Miriam - -

19 Niemeyer, Clara - - 2 32:49

A Els, Stefan - -

B Vischer, Emelie - -

 

7-Meter 1 Timeout 1

7-Meter-Tore 1 Timeout 2

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten 3 Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Arends, Silke - - - - -

SR B Hilberink, Anneke - - - - -

Zeitn. Scholte, Ella - - - - - -

Sek. Hankamp, Kira - - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger SV Vorwärts Nordhorn 1

Ergebnis 17:31 (4:15)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 01:55 0:1 Tor 10 Egbers, Lilith

Gast 05:13 0:2 Tor 2 Schaffrinna, Jule

Gast 05:37 0:3 Tor 9 Els, Sophie

Gast 07:32 0:4 Tor 9 Els, Sophie

Heim 09:02 0:4 7m ohne Tor 14 Scholten, Jolien

Gast 09:37 0:5 Tor 2 Schaffrinna, Jule

Heim 13:14 1:5 Tor 4 Jürries, Hanna

Gast 13:27 1:6 Tor 9 Els, Sophie

Gast 13:42 1:7 Tor 2 Schaffrinna, Jule

Gast 15:09 1:8 Tor 5 Niemann, Liv

Gast 15:53 1:9 Tor 9 Els, Sophie

Heim 16:09 Verwarnung 4 Jürries, Hanna

Heim 16:56 1:9 7m ohne Tor 9 Harsman, Martha

Gast 17:28 1:10 Tor 19 Niemeyer, Clara

Gast 18:11 1:11 Tor 2 Schaffrinna, Jule

Gast 20:02 1:12 Tor 6 Glünz, Marie

Heim 21:26 2:12 Tor 5 Ekkel, Nina

Gast 22:42 Verwarnung 2 Schaffrinna, Jule

Heim 22:49 3:12 7m mit Tor 9 Harsman, Martha

Gast 24:29 3:13 Tor 10 Egbers, Lilith

Heim 24:50 4:13 Tor 14 Scholten, Jolien

Gast 25:26 4:14 Tor 2 Schaffrinna, Jule

Gast 25:50 4:15 Tor 19 Niemeyer, Clara

Heim 31:32 5:15 Tor 13 Gülink, Karla

Gast 32:49 Verwarnung 19 Niemeyer, Clara

Heim 32:57 6:15 7m mit Tor 9 Harsman, Martha

Gast 34:32 6:16 7m mit Tor 5 Niemann, Liv

Gast 36:09 6:17 Tor 10 Egbers, Lilith

Gast 37:06 6:18 Tor 10 Egbers, Lilith

Gast 37:51 6:19 Tor 9 Els, Sophie

Gast 39:38 6:20 Tor 7 Wolters, Aliya

Heim 40:10 7:20 Tor 4 Jürries, Hanna

Gast 40:42 7:21 Tor 7 Wolters, Aliya

Heim 40:53 8:21 Tor 14 Scholten, Jolien

Gast 41:13 8:22 Tor 10 Egbers, Lilith

Heim 41:26 9:22 Tor 14 Scholten, Jolien

Gast 42:20 9:23 Tor 9 Els, Sophie

Heim 43:00 10:23 Tor 4 Jürries, Hanna

Gast 43:52 10:24 Tor 10 Egbers, Lilith

Heim 44:05 11:24 Tor 15 van der Kamp, Mailin

Gast 44:22 11:25 Tor 7 Wolters, Aliya

Heim 45:44 12:25 Tor 16 Holthuis, Milla

Gast 49:01 12:26 Tor 10 Egbers, Lilith

Heim 49:14 13:26 Tor 17 Vorrink, Heleen

Heim 50:36 13:26 7m ohne Tor 14 Scholten, Jolien

Gast 51:46 13:27 Tor 7 Wolters, Aliya

Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 52:39 13:28 Tor 9 Els, Sophie

Heim 54:07 Verwarnung 8 Arends, Lynn

Heim 54:30 14:28 Tor 5 Ekkel, Nina

Heim 55:16 15:28 Tor 8 Arends, Lynn

Gast 55:34 Verwarnung 15 Lambers, Charlotte

Gast 56:21 15:29 Tor 9 Els, Sophie

Gast 56:37 15:30 Tor 2 Schaffrinna, Jule

Heim 58:00 16:30 Tor 14 Scholten, Jolien

Gast 58:24 16:31 Tor 2 Schaffrinna, Jule

Heim 59:04 17:31 Tor 14 Scholten, Jolien
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